[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2013г.  № 58
д.Борки
О проведении запроса котировок, открытого аукциона в электронной форме
В соответствии с Федеральным законом 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Борковского сельского поселения
Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию и провести запрос котировок на выполнение работ по ремонту дворовых территорий д.Борки (пер.Борковский д.1; ул.Парковая д.3) (далее – запрос котировок).
2. Подготовить документацию и провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту дороги общего пользования местного значения ул.Школьная Борковского сельского поселения Новгородского района Новгородской области (далее по тексту открытый аукцион в электронной форме).
 3. Разместить необходимую информацию на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://zakupki.gov.ru.

Заместитель Главы Администрации

Борковского сельского поселения                                       И.В.Рожкова